[image: image1.jpg]ewﬂ'ﬂ ﬁqgfu‘rﬁ%wygﬁﬁ% F'NTWM
CE A B A

迪发改能源〔2020〕22号

迪庆州发展和改革委员会关于110kV居日合变电站扩建间隔工程项目核准的批复

云南电网有限公司迪庆供电局:

你局报来的《迪庆供电局关于110kV局日合变电站扩建间隔工程项目核准的请示》（迪电规划〔2020〕2号）及有关材料收悉。根据《云南省人民政府关于印发云南省企业投资项目核准和备案实施办法的通知》（云政发〔2017〕41号）文件精神，现对核准申请报告批复如下：
一、为提高香居Ⅰ回线路供电可靠性，加强和优化香格里拉片区电网结构，同意建设110KV局日合变电站扩建间隔工程项目项目。
二、项目业主为云南电网有限责任公司迪庆供电局。

三、工程建设内容及规模

改接110kV吉居线线路0.3km。接入110kV城居T线线路长0.16km，新增10kV出现柜2台。

投资估算

110kV居日合变电站扩建间隔工程总投资371万元。除20%资本金外，其余资金由企业自行筹措解决。
五、该项目已取得核准所需支持性文件

根据《国务院关于投资改革的决定》（国发〔2004〕20号）、《云南省发展改革委员会关于进一步落实能源项目简政放权工作的通知》（云发改能源〔2013〕706号）、云南省人民政府关于云南省企业投资项目核准和备案实施办法的通知（云政发〔2017〕41号）文件要求，目前云南电网有限责任公司完成了《110KV居日合变电站扩建间隔工程核准申请报告》的编制工作，云南电网规划研究中心于2018年11月1日对该项目可研报告进行了评审，并取得了以下所需支持性文件:
《香格里拉市人民政府关于对《征求110KV居日合变电站扩建间隔工程路径走向意见的函》的回函。

云南电网有限责任公司电网规划研究中心《关于报送110KV居日合变电站扩建间隔工程可行性研究评审意见的函》（规划研究〔2016〕37号）。

云南电网有限责任公司迪庆供电局《迪庆供电局关于110KV居日合变电站扩建间隔工程可行性研究的批复》（迪电计〔2016〕25号）。
六、云南电网有限责任公司迪庆供电局作为项目业主，负责项目建设及经营。请你局加强对该项目监督管理，按照相关部门的要求，督促建设单位严格执行国家基本建设管理程序，待手续完备后，加快推进项目建设，确保工程发挥社会、经济效益。

七、如需对本项目核准文件所规定的有关内容进行调整，请及时以书面形式向我委报告，并按照有关规定办理。

八、本核准文件有效期限为2年，自发布之日起计算。该项目若在核准有效期内未开工建设，应在核准有效期届满30日前向我委申请延期。项目在核准有效期内未开工建设也未申请延期，或虽提出延期申请但未获批准的，本核准文件自动失效。

                           迪庆州发展和改革委员会

                             2020年9月27日
抄送：州人民政府办，州水务局，州自然资源和规划局，州生态环境局，州林业和草原局，州住房和城乡建设局，本委正副主任。

  迪庆州发展和改革委员会　　　           2020年9月27日印发